2021 年 11 月９日

各位

営業外収益（持分法による投資利益）の計上に関するお知らせ

 当社は、2021 年 12 月期第 3四半期（2021 年１月１日～2021 年 9月 30 日）決算におい

て、下記の通り営業外収益（持分法による投資利益）を計上しました。

記

１.営業外収益の計上について

当社の持分法適用関連会社である中国の合弁会社「淄博理研泰山涂附磨具有限公司」の

売上高増加したことから、持分法による投資利益197百万円を営業外収益に計上しました。

２.業績への影響

 上記の営業外収益につきましては、本日公表いたしました「2021 年 12 月期第 3 四半期

決算短信〔日本基準〕（連結）」に反映しております。

以上

上場会社名 理研コランダム株式会社

代表者 代表取締役社長 増田富美雄

コード番号 5395

問合せ先責任者 取締役経理部長 石川和男

ＴＥＬ 048-596-4411